
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N°R76-2020-211

PUBLIÉ LE 18 NOVEMBRE 2020



Sommaire

ARS Occitanie
R76-2020-11-16-005 - 2020 Arrêté calendrier AAP Medico-Sociaux ARS Occitanie

2021-2022 (3 pages) Page 5

R76-2020-11-12-003 - Décision ARS Occitanie n°2020-3474 portant dissolution du

Groupement de Coopération Sanitaire de moyens dénommé "GCS du territoire sanitaire de

premiers recours de l'hôpital d'Uzès". (3 pages) Page 9

R76-2020-11-12-004 - Décision ARS Occitanie n°2020-3905 portant modification de

l'autorisation initiale de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Béziers :

prise en charge pharmaceutique des résidents de l'EHPAD Simone de Beauvoir sis à

Cazouls -Les-Béziers (Hérault). (3 pages) Page 13

DDT30
R76-2020-02-26-012 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de CHARMASSON Bernard

sous le numéro 30200014 (1 page) Page 17

R76-2020-02-17-008 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de CIOLFI Sébastien sous le

numéro 30200012 (1 page) Page 19

R76-2020-02-26-010 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL AMC sous le

numéro 30200011 (1 page) Page 21

R76-2020-01-16-062 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL CONROZIER

sous le numéro 30190092 (1 page) Page 23

R76-2020-03-31-002 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL DOMAINE DES

JONCS sous le numéro 30200007 (1 page) Page 25

R76-2020-03-31-001 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL FONTAINE DE

TAVIE sous le numéro 30200006 (1 page) Page 27

R76-2020-03-12-037 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL LAMBLARD

Bruno sous le numéro 30190112 (1 page) Page 29

R76-2020-02-13-010 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de GARI Zoher sous le

numéro 30190063 (1 page) Page 31

R76-2020-02-06-006 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de GUILMOT Valentin sous

le numéro 3020004 (1 page) Page 33

R76-2020-02-13-011 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de LORDIER Delphine sous

le numéro 30200009 (1 page) Page 35

R76-2020-03-13-019 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de MIROGLIO Alyssa sous

le numéro 30200018 (1 page) Page 37

R76-2020-02-17-006 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de MONTANIER Maxime

sous le numéro 30190096 (1 page) Page 39

R76-2020-02-26-011 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de REBOULET Arnaud sous

le numéro 30200013 (1 page) Page 41

2



R76-2020-03-13-020 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de ROUX Vivien sous le

numéro 30200020 (1 page) Page 43

R76-2020-03-30-031 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de SOULLIER Eric sous le

numéro 30200015 (1 page) Page 45

R76-2020-02-17-007 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de VASSORD Sophie sous

le numéro 30200010 (1 page) Page 47

DRAC
R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres (10 pages) Page 49

DRJSCS Occitanie
R76-2020-10-27-036 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "ASTROLABE" géré par l'association

ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault (3 pages) Page 60

R76-2020-10-27-037 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "CLAPAREDE" géré par l'association

Emile Claparède pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault (3 pages) Page 64

R76-2020-10-27-041 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "ELISA" géré par l'association GROUPE

SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault (3 pages) Page 68

R76-2020-10-27-040 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "ESPERAN'THAU" géré par l'association

GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault (3 pages) Page 72

R76-2020-10-27-038 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA NORIA" géré par l'association

GAMMES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault (3 pages) Page 76

R76-2020-10-27-039 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA ROTONDE" géré par l'association

LA CIMADE pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault (3 pages) Page 80

R76-2020-10-27-042 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

centre d'accueil de demandeurs d'asile géré par l'association CEIIS pour l'exercice du

département du Lot (2 pages) Page 84

R76-2020-10-27-043 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

centre d'accueil pour demandeurs d'asile (CADA) "Welcome" géré par l'association LOT

POUR TOITS pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault (2 pages) Page 87

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R76-2020-11-16-006 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

CPAM de l'Ariège (1 page) Page 90

R76-2020-11-13-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

CPAM de Tarn et Garonne (1 page) Page 92

R76-2020-11-16-004 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil

Départemental de Tarn et Garonne de l'URSSAF de Midi-Pyrénées (1 page) Page 94

3



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille
R76-2020-11-16-002 - Arrêté modificatif n° 3/6RG2018/4 du 16 novembre 2020 portant

modification de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Assurance

Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon (2 pages) Page 96

R76-2020-11-16-001 - Arrêté modificatif n°6/12RG2018/7 du 16 novembre 2020 portant

modification de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations

Familiales du Gard (2 pages) Page 99

4



ARS Occitanie

R76-2020-11-16-005

2020 Arrêté calendrier AAP Medico-Sociaux ARS Occitanie 2021-2022

ARS Occitanie - R76-2020-11-16-005 - 2020 Arrêté calendrier AAP Medico-Sociaux ARS Occitanie 2021-2022 5



ARS Occitanie - R76-2020-11-16-005 - 2020 Arrêté calendrier AAP Medico-Sociaux ARS Occitanie 2021-2022 6



ARS Occitanie - R76-2020-11-16-005 - 2020 Arrêté calendrier AAP Medico-Sociaux ARS Occitanie 2021-2022 7



ARS Occitanie - R76-2020-11-16-005 - 2020 Arrêté calendrier AAP Medico-Sociaux ARS Occitanie 2021-2022 8



ARS OCCITANIE

R76-2020-11-12-003

Décision ARS Occitanie n°2020-3474 portant dissolution du Groupement de

Coopération Sanitaire de moyens dénommé "GCS du territoire sanitaire de

premiers recours de l'hôpital d'Uzès".

ARS OCCITANIE - R76-2020-11-12-003 - Décision ARS Occitanie n°2020-3474 portant dissolution du Groupement de Coopération Sanitaire de moyens
dénommé "GCS du territoire sanitaire de premiers recours de l'hôpital d'Uzès". 9



ARS OCCITANIE - R76-2020-11-12-003 - Décision ARS Occitanie n°2020-3474 portant dissolution du Groupement de Coopération Sanitaire de moyens
dénommé "GCS du territoire sanitaire de premiers recours de l'hôpital d'Uzès". 10



ARS OCCITANIE - R76-2020-11-12-003 - Décision ARS Occitanie n°2020-3474 portant dissolution du Groupement de Coopération Sanitaire de moyens
dénommé "GCS du territoire sanitaire de premiers recours de l'hôpital d'Uzès". 11



ARS OCCITANIE - R76-2020-11-12-003 - Décision ARS Occitanie n°2020-3474 portant dissolution du Groupement de Coopération Sanitaire de moyens
dénommé "GCS du territoire sanitaire de premiers recours de l'hôpital d'Uzès". 12



ARS OCCITANIE

R76-2020-11-12-004

Décision ARS Occitanie n°2020-3905 portant modification de l'autorisation

initiale de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Béziers :

prise en charge pharmaceutique des résidents de l'EHPAD Simone de Beauvoir

sis à Cazouls -Les-Béziers (Hérault).

ARS OCCITANIE - R76-2020-11-12-004 - Décision ARS Occitanie n°2020-3905 portant modification de l'autorisation initiale de la pharmacie à usage intérieur
du centre hospitalier de Béziers : prise en charge pharmaceutique des résidents de l'EHPAD Simone de Beauvoir sis à Cazouls -Les-Béziers (Hérault). 13



ARS OCCITANIE - R76-2020-11-12-004 - Décision ARS Occitanie n°2020-3905 portant modification de l'autorisation initiale de la pharmacie à usage intérieur
du centre hospitalier de Béziers : prise en charge pharmaceutique des résidents de l'EHPAD Simone de Beauvoir sis à Cazouls -Les-Béziers (Hérault). 14



ARS OCCITANIE - R76-2020-11-12-004 - Décision ARS Occitanie n°2020-3905 portant modification de l'autorisation initiale de la pharmacie à usage intérieur
du centre hospitalier de Béziers : prise en charge pharmaceutique des résidents de l'EHPAD Simone de Beauvoir sis à Cazouls -Les-Béziers (Hérault). 15



ARS OCCITANIE - R76-2020-11-12-004 - Décision ARS Occitanie n°2020-3905 portant modification de l'autorisation initiale de la pharmacie à usage intérieur
du centre hospitalier de Béziers : prise en charge pharmaceutique des résidents de l'EHPAD Simone de Beauvoir sis à Cazouls -Les-Béziers (Hérault). 16



DDT30

R76-2020-02-26-012

ARDC dossier autorisation d'exploiter de CHARMASSON Bernard sous le

numéro 30200014

ARDC dossier autorisation d'exploiter de CHARMASSON Bernard

DDT30 - R76-2020-02-26-012 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de CHARMASSON Bernard sous le numéro 30200014 17



DDT30 - R76-2020-02-26-012 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de CHARMASSON Bernard sous le numéro 30200014 18



DDT30

R76-2020-02-17-008

ARDC dossier autorisation d'exploiter de CIOLFI Sébastien sous le numéro

30200012

ARDC dossier autorisation d'exploiter de CIOLFI Sébastien

DDT30 - R76-2020-02-17-008 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de CIOLFI Sébastien sous le numéro 30200012 19



DDT30 - R76-2020-02-17-008 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de CIOLFI Sébastien sous le numéro 30200012 20



DDT30

R76-2020-02-26-010

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL AMC sous le numéro

30200011

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL AMC

DDT30 - R76-2020-02-26-010 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL AMC sous le numéro 30200011 21



DDT30 - R76-2020-02-26-010 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL AMC sous le numéro 30200011 22



DDT30

R76-2020-01-16-062

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL CONROZIER sous le numéro

30190092

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL CONROZIER

DDT30 - R76-2020-01-16-062 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL CONROZIER sous le numéro 30190092 23



DDT30 - R76-2020-01-16-062 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL CONROZIER sous le numéro 30190092 24



DDT30

R76-2020-03-31-002

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL DOMAINE DES JONCS

sous le numéro 30200007

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL DOMAINE DES JONCS

DDT30 - R76-2020-03-31-002 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL DOMAINE DES JONCS sous le numéro 30200007 25



DDT30 - R76-2020-03-31-002 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL DOMAINE DES JONCS sous le numéro 30200007 26



DDT30

R76-2020-03-31-001

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL FONTAINE DE TAVIE sous

le numéro 30200006

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL FONTAINE DE TAVIE

DDT30 - R76-2020-03-31-001 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL FONTAINE DE TAVIE sous le numéro 30200006 27



DDT30 - R76-2020-03-31-001 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL FONTAINE DE TAVIE sous le numéro 30200006 28



DDT30

R76-2020-03-12-037

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL LAMBLARD Bruno sous le

numéro 30190112

ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL LAMBLARD Bruno

DDT30 - R76-2020-03-12-037 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL LAMBLARD Bruno sous le numéro 30190112 29



DDT30 - R76-2020-03-12-037 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de EARL LAMBLARD Bruno sous le numéro 30190112 30



DDT30

R76-2020-02-13-010

ARDC dossier autorisation d'exploiter de GARI Zoher sous le numéro

30190063

ARDC dossier autorisation d'exploiter de GARI Zoher

DDT30 - R76-2020-02-13-010 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de GARI Zoher sous le numéro 30190063 31



DDT30 - R76-2020-02-13-010 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de GARI Zoher sous le numéro 30190063 32



DDT30

R76-2020-02-06-006

ARDC dossier autorisation d'exploiter de GUILMOT Valentin sous le numéro

3020004

ARDC dossier autorisation d'exploiter de GUILMOT Valentin

DDT30 - R76-2020-02-06-006 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de GUILMOT Valentin sous le numéro 3020004 33



DDT30 - R76-2020-02-06-006 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de GUILMOT Valentin sous le numéro 3020004 34



DDT30

R76-2020-02-13-011

ARDC dossier autorisation d'exploiter de LORDIER Delphine sous le numéro

30200009

ARDC dossier autorisation d'exploiter de LORDIER Delphine

DDT30 - R76-2020-02-13-011 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de LORDIER Delphine sous le numéro 30200009 35



DDT30 - R76-2020-02-13-011 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de LORDIER Delphine sous le numéro 30200009 36



DDT30

R76-2020-03-13-019

ARDC dossier autorisation d'exploiter de MIROGLIO Alyssa sous le numéro

30200018

ARDC dossier autorisation d'exploiter de MIROGLIO Alyssa

DDT30 - R76-2020-03-13-019 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de MIROGLIO Alyssa sous le numéro 30200018 37



DDT30 - R76-2020-03-13-019 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de MIROGLIO Alyssa sous le numéro 30200018 38



DDT30

R76-2020-02-17-006

ARDC dossier autorisation d'exploiter de MONTANIER Maxime sous le

numéro 30190096

ARDC dossier autorisation d'exploiter de MONTANIER Maxime

DDT30 - R76-2020-02-17-006 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de MONTANIER Maxime sous le numéro 30190096 39



DDT30 - R76-2020-02-17-006 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de MONTANIER Maxime sous le numéro 30190096 40



DDT30

R76-2020-02-26-011

ARDC dossier autorisation d'exploiter de REBOULET Arnaud sous le numéro

30200013

ARDC dossier autorisation d'exploiter de REBOULET Arnaud

DDT30 - R76-2020-02-26-011 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de REBOULET Arnaud sous le numéro 30200013 41



DDT30 - R76-2020-02-26-011 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de REBOULET Arnaud sous le numéro 30200013 42



DDT30

R76-2020-03-13-020

ARDC dossier autorisation d'exploiter de ROUX Vivien sous le numéro

30200020

ARDC dossier autorisation d'exploiter de ROUX Vivien

DDT30 - R76-2020-03-13-020 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de ROUX Vivien sous le numéro 30200020 43



DDT30 - R76-2020-03-13-020 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de ROUX Vivien sous le numéro 30200020 44



DDT30

R76-2020-03-30-031

ARDC dossier autorisation d'exploiter de SOULLIER Eric sous le numéro

30200015

ARDC dossier autorisation d'exploiter de SOULLIER Eric

DDT30 - R76-2020-03-30-031 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de SOULLIER Eric sous le numéro 30200015 45



DDT30 - R76-2020-03-30-031 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de SOULLIER Eric sous le numéro 30200015 46



DDT30

R76-2020-02-17-007

ARDC dossier autorisation d'exploiter de VASSORD Sophie sous le numéro

30200010

ARDC dossier autorisation d'exploiter de VASSORD Sophie

DDT30 - R76-2020-02-17-007 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de VASSORD Sophie sous le numéro 30200010 47



DDT30 - R76-2020-02-17-007 - ARDC dossier autorisation d'exploiter de VASSORD Sophie sous le numéro 30200010 48



DRAC

R76-2020-11-16-003

CRPA - Arrêté modificatif composition membres

Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission

régionale du patrimoine et de l'architecture d'Occitanie

DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 49



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 50



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 51



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 52



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 53



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 54



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 55



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 56



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 57



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 58



DRAC - R76-2020-11-16-003 - CRPA - Arrêté modificatif composition membres 59



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-27-036

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre

d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "ASTROLABE" géré par

l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-036 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ASTROLABE" géré par l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 60



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-036 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ASTROLABE" géré par l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 61



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-036 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ASTROLABE" géré par l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 62



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-036 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ASTROLABE" géré par l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 63



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-27-037

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre

d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "CLAPAREDE" géré par

l'association Emile Claparède pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-037 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"CLAPAREDE" géré par l'association Emile Claparède pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 64



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-037 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"CLAPAREDE" géré par l'association Emile Claparède pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 65



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-037 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"CLAPAREDE" géré par l'association Emile Claparède pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 66



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-037 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"CLAPAREDE" géré par l'association Emile Claparède pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 67



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-27-041

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre

d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "ELISA" géré par l'association

GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de

l'Hérault

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-041 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ELISA" géré par l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 68



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-041 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ELISA" géré par l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 69



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-041 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ELISA" géré par l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 70



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-041 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ELISA" géré par l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 71



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-27-040

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre

d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "ESPERAN'THAU" géré par

l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du

département de l'Hérault

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-040 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ESPERAN'THAU" géré par l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 72



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-040 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ESPERAN'THAU" géré par l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 73



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-040 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ESPERAN'THAU" géré par l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 74



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-040 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA)
"ESPERAN'THAU" géré par l'association GROUPE SOS SOLIDARITES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 75



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-27-038

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre

d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA NORIA" géré par l'association

GAMMES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-038 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA
NORIA" géré par l'association GAMMES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 76



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-038 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA
NORIA" géré par l'association GAMMES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 77



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-038 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA
NORIA" géré par l'association GAMMES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 78



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-038 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA
NORIA" géré par l'association GAMMES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 79



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-27-039

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre

d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA ROTONDE" géré par

l'association LA CIMADE pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-039 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA
ROTONDE" géré par l'association LA CIMADE pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 80



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-039 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA
ROTONDE" géré par l'association LA CIMADE pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 81



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-039 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA
ROTONDE" géré par l'association LA CIMADE pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 82



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-039 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) "LA
ROTONDE" géré par l'association LA CIMADE pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 83



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-27-042

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre

d'accueil de demandeurs d'asile géré par l'association CEIIS pour l'exercice du

département du Lot

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-042 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile géré par
l'association CEIIS pour l'exercice du département du Lot 84



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-042 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile géré par
l'association CEIIS pour l'exercice du département du Lot 85



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-042 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile géré par
l'association CEIIS pour l'exercice du département du Lot 86



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-27-043

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre

d'accueil pour demandeurs d'asile (CADA) "Welcome" géré par l'association

LOT POUR TOITS pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-043 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil pour demandeurs d'asile (CADA)
"Welcome" géré par l'association LOT POUR TOITS pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 87



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-043 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil pour demandeurs d'asile (CADA)
"Welcome" géré par l'association LOT POUR TOITS pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 88



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-27-043 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre d'accueil pour demandeurs d'asile (CADA)
"Welcome" géré par l'association LOT POUR TOITS pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 89



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux

R76-2020-11-16-006

Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de

l'Ariège

Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de l'Ariège

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-11-16-006 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de l'Ariège 90



 
ARRETE n°61/2020 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°62/2018 du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège, modifié les 11 avril 2018, 12 décembre 2018, 4 février 2019, 18 
novembre 2019 et 7 octobre 2020 ;  

Vu l'arrêté du 1 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des salariés désignés au titre de la Confédération Française des 
Travailleurs Chrétiens (CFTC) est nommée :  

- Madame Typhaine BAUZOU, en tant que suppléante, en remplacement de Monsieur Samuel REY.  

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 16 novembre 2020 
 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-11-16-006 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de l'Ariège 91



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux

R76-2020-11-13-002

Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de Tarn

et Garonne

Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de Tarn et Garonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-11-13-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de Tarn et Garonne 92



 
ARRETE n°58/2020 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Tarn et Garonne 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°58/2018 du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de Tarn et Garonne ; 

Vu l'arrêté du 1 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de Tarn et Garonne est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Générale du 
Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) est nommé :  

- Monsieur Michel CAVAILLOU en tant que suppléant en remplacement de Madame Marie-Christine 
HALLOT. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 13 novembre 2020 
 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-11-13-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de Tarn et Garonne 93



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux

R76-2020-11-16-004

Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de

Tarn et Garonne de l'URSSAF de Midi-Pyrénées

Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de Tarn et Garonne de

l'URSSAF de Midi-Pyrénées

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-11-16-004 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil
Départemental de Tarn et Garonne de l'URSSAF de Midi-Pyrénées 94



 
ARRETE n°59/2020 

 
portant modification de la composition du Conseil Départemental de Tarn et Garonne de l’URSSAF 

 de Midi-Pyrénées 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4,  

Vu l’arrêté ministériel n°35/2018 du 18/01/2018 modifié portant nomination des membres du Conseil 
Départemental de Tarn et Garonne de l’URSSAF de Midi-Pyrénées, modifié le 12/03/2019 et le 08/10/2019 ;  

Vu l'arrêté du 1 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 18/01/2018 portant nomination des membres du Conseil Départemental de Tarn 
et Garonne de l’URSSAF de Midi-Pyrénées est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Générale du Travail - 
Force Ouvrière (CGT-FO) sont nommés : 

- Monsieur Jean-Paul LABORIE, en tant que titulaire, en remplacement de Madame Marie-Christine HALLOT, 

- Monsieur Anthony CHEVRIER, en tant que suppléant, en remplacement de Monsieur Jean-Paul LABORIE. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de sécurité 
sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la 
de la région. 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 16 novembre 2020 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-11-16-004 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil
Départemental de Tarn et Garonne de l'URSSAF de Midi-Pyrénées 95



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille

R76-2020-11-16-002

Arrêté modificatif n° 3/6RG2018/4 du 16 novembre 2020 portant modification

de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Assurance

Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-11-16-002 - Arrêté modificatif n° 3/6RG2018/4 du 16 novembre 2020 portant modification de la
composition du conseil d’administration de la Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon 96



Page 1 - Arrêté modificatif n°3/6RG2018/4 du 16 novembre 2020 

Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon 
 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 
 

Arrêté modificatif n° 3/6RG2018/4 du 16 novembre 2020 

portant modification de la composition du conseil d’administration de la 

Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon 

 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

  
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 215-2 et D. 231-1 à D. 231-4,  

Vu  les désignations formulées par le préfet de la région Occitanie en date du 22 décembre 2017, 

Vu  l’arrêté n° 6RG2018/1 du 8 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration de la Caisse 

d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon, 

Vu  les arrêtés modificatifs n°1/6RG2018/2 du 13 juillet 2018 et n° 2/6RG2018/3 du 14 février 2020 portant modification 

de la composition du conseil d’administration de la Caisse d’Assurance Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) 

du Languedoc-Roussillon, 

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil, au titre des représentants des assurés 

sociaux, formulée par la Confédération Générale du Travail (CGT) ; 

 

Arrête : 
 

Article 1
er

 

 

La composition du conseil d’administration de la Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail du 

Languedoc-Roussillon ayant voix délibérative : 

  

En tant que représentant des assurés sociaux : 

  

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail - CGT 

 

Titulaire  M. Nouri MEDJOUEL, en remplacement de Mme Clothilde OLLIER 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 

 

Article 2 
  

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la 

région Occitanie. 
 

 Fait à Marseille, le 16 novembre 2020 

 
 Le ministre des solidarités et de la santé, 
 Pour le ministre et par délégation : 
 Le chef d'antenne de Marseille de la Mission  

Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de 

sécurité sociale 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-11-16-002 - Arrêté modificatif n° 3/6RG2018/4 du 16 novembre 2020 portant modification de la
composition du conseil d’administration de la Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon 97



Page 2 - Arrêté modificatif n°3/6RG2018/4 du 16 novembre 2020 

Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon 
 

 

Statut Nom Prénom

LACOSTE Eric

MEDJOUEL Nouri

PEYTAVIN Valérie

SAZE Hervé

GUIRAL Michel

LIMONGI Marie-Martine

MATAS Jacques

RIZO Diego

CHARLES Didier

HAMM Judith

GUERRERO Yvette

MAROT Cédric

Titulaire BOURREL Grégory

Suppléant RUSSO Solange

Titulaire JULES Georges

Suppléant BLANC Estella

GHARBI 

GARCIAS

Katy

GILABEL Patrick

HERAN Philippe

SOLBERG Alexandra

BERTRAND Bernadette

FAURE Thomas

QUET Jean-

Françoisnon désigné

BOUSCAREN Rémy

COURONNE Bertrand

BAUDET Jean-Pascal

PEDUCASSE Christian

COULOM Olivier

MARCHIS Henry

DEGOUTIN Eric

PAUQUET Olivier

Titulaire SIMON Anne-Marie

Suppléant CREPELLIERE Gérald

BRUM Francis

DJIANE Bernard

LE ROCHAIS Guy

ROSIER Josiane

Titulaire DUBOURG Pierre-yves

Suppléant COEFFIC Dolorès

Dernière(s) modification(s)

En tant que représentants 

des associations familiales 

:

UNAF / 

UDAF

Dernière mise à jour : 16/11/2020

Voix consultatives

U2P

FNMF
En tant que représentant 

de la mutualité :

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CFTC

CFE - CGC

Personnes qualifiées

En tant que représentants 

des employeurs :

ANNEXE : 

CARSAT Languedoc-Roussillon

En tant que représentants 

des assurés sociaux :

MEDEF

CPME

Organisation désignatrice

CGT

CGT - FO

CFDT

Suppléant(s)

Voix délibératives

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-11-16-002 - Arrêté modificatif n° 3/6RG2018/4 du 16 novembre 2020 portant modification de la
composition du conseil d’administration de la Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail (CARSAT) du Languedoc-Roussillon 98



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille

R76-2020-11-16-001

Arrêté modificatif n°6/12RG2018/7 du 16 novembre 2020 portant

modification de la composition du conseil d’administration de la Caisse

d'Allocations Familiales du Gard

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-11-16-001 - Arrêté modificatif n°6/12RG2018/7 du 16 novembre 2020 portant modification de
la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Gard 99



Page 1  

Arrêté modificatif n°6/12RG2018/7 du 16 novembre 2020 

Caisse d'Allocations Familiales du Gard 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 
 

Arrêté modificatif n°6/12RG2018/7 du 16 novembre 2020  

portant modification de la composition du conseil d’administration de la  

Caisse d'Allocations Familiales du Gard 

  
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, L.231-3, L.231-6-1 et D. 231-1 à  D. 231-4, 

Vu  l’arrêté n°12RG2018/1 du 12 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration de la 

Caisse d'Allocations Familiales du Gard, 

Vu  les arrêtés modificatifs n°1/12RG2018/2 du 7 mars 2018, n°2/12RG2018/3 du 28 juin 2018, n°3/12RG2018/4 

du 16 septembre 2019, n°4/12RG2018/5 du 04 octobre 2019 et n°5/12RG2018/6 du 09 juillet 2020 portant 

modification de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Gard, 

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil, au titre des représentants des 

assurés sociaux, formulée par la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT), 

 

ARRETE : 

  

Article 1
er

  

  

La composition du conseil d’administration de la Caisse d’Allocations Familiales du Gard est modifiée comme suit : 

  

En tant que représentant des assurés sociaux : 

 

Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail CFDT 

 

Suppléant  M. Cédric MARROT, en remplacement de M. Alban FACHE 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la 

Région Occitanie. 

 

Fait à Marseille, le 16 novembre 2020 

 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

Pour le ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des organismes 

de sécurité sociale 
 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-11-16-001 - Arrêté modificatif n°6/12RG2018/7 du 16 novembre 2020 portant modification de
la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Gard 100



Page 2  

Arrêté modificatif n°6/12RG2018/7 du 16 novembre 2020 

Caisse d'Allocations Familiales du Gard 

 

Statut Nom Prénom

BARGOIN Gilles

CHICH Emmanuelle

LEDUC Pascaline

VINHAS Antonio

ARAIZ Jesus

VIDAL Francine

MALLEVAYS Christine

RUJU Françoise

MICHEA Valérie

PAQUETTE Didier

ABBO Isabelle

MARROT Cédric

Titulaire DA ROS Jean-Pierre

Suppléant GARDEUR-BANCEL Mary-Anna

Titulaire ROUX Patrick

Suppléant DAUCHY Tania

BERTRAND Bernadette

FERRAN Florence

SAHUC Chantal

BACONNIER Michele

JACQUIN Pascal

vacant

Titulaire IGEL Sabrina

Suppléant VALLEE Nathalie

Titulaire PUCHOL Bernard

Suppléant non désigné

Titulaire POUGET Marie-Laure

Suppléant DJAFFO Stéphanie

Titulaire non désigné

Suppléant BONNET Christophe

Titulaire non désigné

Suppléant non désigné

BENALI Malik

DEGOUL François-Xavier

LACHAUD Mireille

VOIRIN Josiane

BESSEICHE Florence

CHERMANNE Benoit

PANAFIEU Stefan

JAY Olivier

ABBAS Jean-Pierre

BOUQUET Michel

ROSSI Sandra

VEYRIER Lionel

16/11/2020Dernière mise à jour : 

ANNEXE :

Conseil d'administration de la Caisse d'Allocations Familiales 

du Gard

Organisations désignatrices

Titulaire(s)

Titulaire(s)

Titulaire(s)

Titulaire(s)

Titulaire(s)

Personnes qualifiées

Suppléant(s)

Suppléant(s)

Suppléant(s)

Suppléant(s)

Suppléant(s)

En tant que Représentants des 

assurés sociaux :

Dernière(s) modification(s)

CGT

CGT - FO

CFDT

CFTC

CFE - CGC

MEDEF

CPME

U2P

CPME

U2P

UNAPL / CNPL

UNAF / UDAF
En tant que Représentants des 

associations familiales :

En tant que Représentants des 

travailleurs indépendants :

En tant que Représentants des 

employeurs :

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-11-16-001 - Arrêté modificatif n°6/12RG2018/7 du 16 novembre 2020 portant modification de
la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales du Gard 101


